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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年６月26日付で金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９

号の２の規定に基づき、定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出いたしましたが、当社

株主名簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告がありましたので、金融商品取引法第24条の５第５項の規定

に基づき、臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

　

２ 【訂正事項】

2　報告内容

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件並びに当該決議の結果

　

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

 
（訂正前）

(3)決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
（個）

反対数
（個）

棄権数
（個）

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

（%）
第１号議案
 
山崎　敦彦
 
井岡　周久
 
山崎　裕明
 
森田　秀朗
 

 
 

591,406
 

593,096
 

593,102
 

593,029

 
 

3,781
 

2,091
 

2,085
 

2,158

 
 
0
 
0
 
0
 
0

(注１)

 
 
可決　　　　　99.35
 
可決　　　　　99.63
 
可決　　　　　99.63
 
可決　　　　　99.62

第２号議案
 
福崎　真也
 
大越　和弘
 
板野　泰之
 

 
 

593,864
 

589,000
 

593,869

 
 

1,326
 

6,190
 

1,321

 
 
0
 
0
 
0

（注１）

 
 
可決　　　　　99.76
 
可決　　　　　98.95
 
可決　　　　　99.76

第３号議案 592,669 2,549 0 (注１) 可決　　　　　99.56
 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した議決権を行使

することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

　　　 ３．賛成の割合の計算方法は次のとおりであります。

本株主総会に出席した株主の議決権の数（本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席のすべての株主

分の合計数）に対する、事前行使分及び当日出席の株主分のうち各議案の賛否に関して賛成の確認ができた

議決権の合計数の割合であります。
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（訂正後）

(3)決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
（個）

反対数
（個）

棄権数
（個）

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

（%）
第１号議案
 
山崎　敦彦
 
井岡　周久
 
山崎　裕明
 
森田　秀朗
 

 
 

591,669
 

593,362
 

593,368
 

593,300

 
 

3,798
 

2,105
 

2,099
 

2,167

 
 
0
 
0
 
0
 
0

(注１)

 
 
可決　　　　　99.35
 
可決　　　　　99.63
 
可決　　　　　99.63
 
可決　　　　　99.62

第２号議案
 
福崎　真也
 
大越　和弘
 
板野　泰之
 

 
 

594,143
 

589,279
 

594,148

 
 

1,327
 

6,191
 

1,322

 
 
0
 
0
 
0

（注１）

 
 
可決　　　　　99.76
 
可決　　　　　98.94
 
可決　　　　　99.76

第３号議案 592,931 2,567 0 (注１) 可決　　　　　99.55
 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した議決権を行使

することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

　　　 ３．賛成の割合の計算方法は次のとおりであります。

本株主総会に出席した株主の議決権の数（本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席のすべての株主

分の合計数）に対する、事前行使分及び当日出席の株主分のうち各議案の賛否に関して賛成の確認ができた

議決権の合計数の割合であります。
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